Hydraulika / Hydraulické hadice / Termoplastické hydraulické hadice / Chladící okruhy
EXITFLEX PA/PU HADICE - Polyflexová hadice pro chladiva do 350-475
Bar, -40°/+98°C
Kód produktu: 10778
Pracovní teplota: -40°C až +98°C
Bezpečnost: 4 : 1
Materiál vnitřní: PA
Materiál vnější: PU
Použití produktu: Hadice pro chladící média.
Výztuha: Ocelový výplet (textilní)
Hadice pro vysoký tlak a vedení polyolů, rozpouštědel, barev a
nebo plynů. Díky PA výstelce - "vnitřní duše", lze tuto
vysokotlakou hadici použít velice různě v hydraulických
aplikacích. Využití hadice: Lakovny, strojírenské provozy, v
zemědělství, lesnictví, v chemickém průmyslu apod.
Varianty zboží
Objednací kód DN Vnitřní
průměr
Vnější
průměr
Provozní
tlak
Poloměr
ohybu
Typ Hmotnost Hadice
d/D
Mj Vaše
cena bez
DPH
Sklad
51102/1/8-D7,0-43 3 mm 3,2 mm 7 mm 350 bar 25 mm ocel výplet 0,06 kg 1/8" m 119,30 Kč
51103-5/32-D8,1-43 4 mm 4 mm 8,1 mm 440 bar 40 mm synt. výplet 0,042 kg 5/32" m 189,00 Kč
51104/3/16-D9,3-43 5 mm 4,8 mm 9,3 mm 350 bar 35 mm ocel výplet 0,105 kg 3/16" m 116,40 Kč
51106/1/4-D11,7-43 6 mm 6,4 mm 11,7 mm 325 bar 35 mm ocel výplet 0,16 kg 1/4" m 125,00 Kč
51120/1/4-D13,8-43 6 mm 6,4 mm 13,8 mm 475 bar 50 mm 2x ocel výplet 0,26 kg 1/4" m 196,40 Kč